
 

 

   УКРАЇНА 

       СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

       СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

      ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

X СЕСІЯ, VIII ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 
 

від 29 липня 2021р.                       м.Стрий                   №497 

 

Про надання дозволу Комунальному підприємству 

Стрийський міський комбінат комунальних  

підприємств на укладення договору фінансового  

лізингу для придбання техніки. 

Розглянувши пропозицію виконавчого комітету, керуючись Законами України 

«Про    місцеве самоврядування в Україні», «Про фінансовий лізинг», «Про публічні 

закупівлі» міська рада вирішила: 

     1. Надати дозвіл Комунальному підприємству Стрийський міський комбінат 

комунальних підприємств (код ЄДРПОУ 05759310) на укладання договору 

фінансового лізингу з правом дострокового погашення для придбання техніки згідно 

з додатком, з дотриманням вимог Закону України «Про публічні закупівлі». 

     2. Комунальному підприємству Стрийський міський комбінат комунальних 

підприємств (код ЄДРПОУ 05759310) провести процедуру закупівлі послуг лізингу 

з врахуванням наступних умов: загальна сума фінансування - не більше 31 000 000,00 

гри. (тридцять один мільйон гривень); авансовий платіж - не більше 20 відсотків від 

суми договору фінансового лізингу; відсоткова ставка - не більше 10,5 відсотків 

річних; строк лізингу - 60 місяців. 

     3. Надати дозвіл керівнику Корчаку Роману Богдановичу або особі, яка виконує 

обов’язки керівника Комунального підприємства Стрийський міський комбінат 

комунальних підприємств, на підписання договору фінансового лізингу, договору       

страхування майна та всіх необхідних документів для оформлення цих договорів. 

     4. Дозволити Комунальному підприємству Стрийський міський комбінат 

комунальних підприємств здійснювати витрати, пов’язані з належним утриманням 

та експлуатацією, ремонтом та обслуговуванням техніки  згідно з умовами договору 

фінасового лізингу. 

     5. Фінансовому   управлінню (Л.Коваль) Стрийської міської ради забезпечити 

фінансування Комунального підприємства Стрийський міський комбінат 

комунальних    підприємств   на весь строк    лізингу,       у строки    та у    розмірах, 

достатніх  для    виконання      ним     всіх    зобов’язань      за договором      фінансового 

 

 

 



лізингу.  

    6.   Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського 

голови Стасіва Андрія. 

   7.     Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунольного господарства, комунального майна та приватизації, з питань 

торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та енергозбереженя Ореста 

Йосипчука та постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку Сергія Ковальчука. 

 

 

Міський голова                                                                              Олег КАНІВЕЦЬ  

 

 

 

 

 

 

 

5. Управлінню фінансів Стрийської міської 

фінансування Комунального підприємства Стрийський 

  


